
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
90 
51 

110 
25 
16 
85 
41 
71 
12 
44 
29 

Name 
Kaio Felipe 
Arilton "Piloto do zero" 
Andressa Rosa 
Luis Guilherme 
Valter Pinho 
Júnior Montrazio 
Jon Jones 
Jonatas Bruno 
Alice Matos 
Juliana Reis 
Patricia Godoy 

Equipe 
XMOTOX 
Tecfil Racing Team 
SE Racing Team 
SE Racing Team 
CLUBE TRACKDAY 
3AB 
Team Racing 22 
Tecfil Racing Team 
SE Racing Team 
3AB 
SE Racing Team 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 300 

Best Tm 
2:01.427 
2:03.389 
2:03.757 
2:03.761 
2:04.629 
2:06.224 
2:06.405 
2:10.547 
2:11.794 
2:12.991 
2:35.792 

Diff 

1.962 
2.330 
2.334 
3.202 
4.797 
4.978 
9.120 

10.367 
11.564 
34.365 

Gap 

1.962 
0.368 
0.004 
0.868 
1.595 
0.181 
4.142 
1.247 
1.197 

22.801 

Laps 
8 
7 
8 
7 
8 
4 
8 
6 
7 
7 
6 

In Lap 
5 
7 
8 
4 
5 
3 
6 
6 
5 
6 
4 

Class 
400cc 
400cc 
Girls Cup 
400cc 
400cc 

400cc 
400cc 
Girls Cup 
Girls Cup 
Girls Cup 

Sub Class Best Speed 
109,547 
107,805 
107,485 
107,481 
106,733 
105,384 
105,233 
101,894 
100,930 
100,022 
85,383 

Sorted on best lap time

Printed: 24/02/2023 13:02:50 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
SuperSport 400cc - Escola 

2o Treino Livre - 400cc - Escola 

Practice (20:00 Time) started at 12:42:06 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 

24/02/2023 13:00 


